

دنیای ورزش

شکست شو که کننده یوونتوس

بر ابر امپولی

ایلنا: تیم فوتبال یوونتوس در نخستین دیدار بعد از رفتن کریستیانو رونالدو شکست خورد. در ادامه دیدارهای هفته دوم سری Aایتالیا چند دیدار برگزار شد که در یکی از بازی‌ها یوونتوس به دیدار امپولی رفت و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. به این ترتیب نخستین دیدار بعد از رفتن کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی از تورین، با شکست این تیم همراه شد تا یوونتوس در رده‌های پایین جدول رده‌بندی لیگ قرار گیرد.

شفاف سازی رئیس هیئت مدیره استقلال درباره نقل و انتقالات

مهر: رئیس هیئت مدیره استقلال توضیحاتی در خصوص نقل و انتقالات این باشگاه داد.
اصغر ملکیان در خصوص جلسه باشگاه استقلال که با حضور فرهاد مجیدی و پرویز مظلومی دیگر عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال برگزار شد، اظهار داشت: در خصوص نقل و انتقالات و حضور در لیگ قهرمانان آسیا جلسه‌ای داشتیم و با یکدیگر صحبت کردیم. رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال در خصوص غیبت احمد مددی و اینکه گفته می‌شود وی مبتلا به کرونا شده، عنوان کرد: او مقداری کسالت دارد و امروز حضور نداشت. ملکیان در مورد مذاکره با سه بازیکن مدنظر استقلال گفت: مشغول انجام کارهای مربوط به صالح حمدانی هستیم، شمیمبا و جعفر سلمانی هم کارهایشان در حال نهایی شدن است. وی در خصوص وضعیت رشید مظاهری اظهار داشت: رشید بازیکن ماست و قرارداد دارد، باید همکاری‌اش را ادامه بدهد تا تعیین تکلیف کنیم. او ممکن است به باشگاه دیگری برود که در این صورت باید مذاکره کنیم. رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال در خصوص آخرین وضعیت فرشید اسماعیلی، با روش شجاعیان و آرسلان مطهری عنوان کرد: اسماعیلی و شجاعیان جدا شدند، مطهری جزو نفراتی است که هنوز تمدید نکرده‌ام و احتمال تمدید قرارداد او ضعیف است. ملکیان اضافه کرد: ما زیر بار اراقمی که خواسته بودند نرفتییم، مبنای قرارداد را روی کیفیت عملکرد بازیکنان گذاشتیم. هم سرمربی و هم اعضای هیئت مدیره موافق این بودند و قرار شد قراردادهای جدید را به این شکل ببندیم.

نایب قهرمانی «محمیا داراییان» در سنگ‌نوردی جهان

ایرنا: نماینده ایران در مسابقات سنگ‌نوردی قهرمانی جوانان جهان موفق به کسب مدال نقره شد. در پایان رقابت‌های سنگ‌نوردی قهرمانی جوانان جهان که در روسیه جریان داشت، «محمیا داراییان» در کمباین و امتیازات مجموع ۳ ماده، موفق به کسب رتبه ارزشمند دوم جوانان جهان شد. این در حالیست که وی در مرحله نیمه‌نهایی ماده «بلدرینگ»، متأسفانه به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه زانو، نتوانست به فینال راه یابد.

همدان میزبان اردوی تیم ملی وزنه‌برداران نوجوان

ایسنا: اردوی انتخابی تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان جهت آماده‌سازی نفرات برتر برای حضور موفق در مسابقات جهانی عربستان به مدت سه هفته تا روز ۲۶ شهریور در همدان برگزار می‌شود. محمد غالبی ۴۹ کیلوگرم خوزستان، محراب دواسری ۵۵ کیلوگرم تهران، متین محمدی ۵۵ کیلوگرم کردستان، ایلیا صالحی پور ۶۷ کیلوگرم خوزستان، امیر حسین حسین‌زاده ۷۳ کیلوگرم تهران، علیرضا عباسپور ۸۱ کیلوگرم فارس، محمد اسفندیاری ۸۱ کیلوگرم فارس، امیرحسین سلیمانی ۹۶ کیلوگرم تهران و امیررضا محمدی‌نیا به اضافه ۱۰۲ کیلوگرم از مازندران نفرات دعوت شده به اردو هستند.

حضور روس‌ها با ۲۲ کشتی گیر در صربستان

ایلنا: تیم کشتی فرنگی روسیه پیش از حضور در رقابت‌های جهانی نرژ، در رقابت‌های بین‌المللی صربستان شرکت می‌کند. رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام ایوانوویچ در حالی روز شنبه ۱۳ شهریورماه در کشور صربستان برگزار می‌شود که روس‌ها قصد دارند ۲۲ کشتی‌گیر در این مسابقات به میدان بروند. رومن لاسوف قهرمان طلا، نقره و برنز جهان و اوزید مانسٹیگوف دارنده مدال طلا از جهان از جمله کشتی‌گیران مطرحی هستند که در این رقابت‌ها حضور خواهند یافت. کویکاشویلی سرمربی تیم کشتی فرنگی روسیه در مورد ترکیب این تیم در رقابت‌های جهانی نرژ گفت: کشتی‌گیرانی که در المپیک حضور داشته‌اند در مسابقات صربستان حضور نخواهند یافت، اما این بدان معنا نیست که این کشتی‌گیران در نرژ به میدان نخواهند رفت و موسی اولویف نمایل خود را برای حضور در نرژ اعلام کرده‌است و سایر المپیک‌ها نیز هم اکنون در اردو هستند.

واکنش سرمربی نساجی مازندران در خصوص ارلکتوری شدن

ورزش‌سه: سرمربی نساجی مازندران در خصوص شایعه حضورش در تراکتورسازی واکنش نشان داد. ساکت الهامی سرمربی نساجی مازندران اظهار داشت: در مطبوعات چنین موضوعی را خواندم. من با نساجی قراردادم را تمدید کردم از امروز هم در تمرینات این تیم حضور خواهم یافت و بقیه کارها دست مسئولان نساجی است. وی ادامه داد: امسال سال بسیار سختی را در پیش داریم. تیم‌ها دیگر مانند فصل قبل روی ما حساب نکنند قطعاً شرایط نساجی تغییر خواهد کرد و تلاش می‌کنیم تا بهترین نتایج را کسب کنیم. باید خیلی زحمت بکشیم و همین الان که با شما صحبت می‌کنم متأسفانه هنوز شرایط زمین وطنی قائمشهر مطلوب نیست. آقای حدادیان به تنهایی نمی‌تواند کارها را پیش ببرد. الهامی افزود: هیچ قهر و آشتی در کار نبود و واقعا این را نمی‌دانم از کجا چنین خبری در آمد واگر چنین چیزی بود باشگاه حتماً تکذیبیه می‌زد.



خیراله‌زاده سومین طلای ایران در پارالمپیک را کسب کرد؛

کولاک جودوی ایران در سرزمین سامورائی‌ها



©: ورزش سه

تیراندازی با کمان

تیم میکس کامپوند ایران به مرحله نیمه‌نهایی رسید

ایسنا: تیم تیراندازی با کمان ایران با برتری مقابل بریتانیا جواز صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات میکس کامپوند بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ را به دست آورد. مسابقات تیراندازی با کمان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در روز یکشنبه در سایت تیراندازی با کمان یومه‌نوشیما و با رقابت تیراندازان در ماده میکس کامپوند پیگیری شد. یکی از تیم‌های حاضر در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها تیم کشورمان متشکل از فرزانه عسگری و رمضان بیابانی بود که در این مرحله به مصاف تیم بریتانیا متشکل از ناتان مک کوپین و جسیکا استرتون رفت و با نتیجه ۱۵۳ بر ۱۵۱ پیروز شد. راند اول این مسابقه به برتری ۳۸ بر ۳۶ تیم کشورمان انجامید اما در راند دوم تلاش دو تیم نتیجه‌ای بهتر از تساوی ۳۸-۳۸ نداشت. رقابت نزدیک این دو تیم در راند سوم هم به برتری ۴۰ بر ۳۹ تیم ایران انجامید تا نتیجه راند آخر تعیین‌کننده باشد. عسگری و بیابانی در راند چهارم با نتیجه ۳۷ بر ۳۸ تن به شکست دادند، اما در نهایت به برتری ۱۵۳ بر ۱۵۱ رسیدند و جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی را به دست آوردند.

پرتاب وزنه

مختاری صاحب مدال نقره پارالمپیک شد

ایرنا: علیرضا مختاری پرتابگر وزنه ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو صاحب مدال نقره شد. در ادامه رقابت‌های دوومیدانی پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو و در ماده پرتاب وزنه ۵۷ که در استادیوم المپیک توکیو جریان دارد، علیرضا مختاری نماینده ایران با هشت حریف‌از کشورهای دیگر رقابت کرد و با پرتاب ۸ متر و ۴۸ سانتی‌متر صاحب مدال نقره شد. در این ماده الوین آستانوف از آذربایجان با پرتاب ۸ متر و ۷۷ سانتی‌متر قهرمان شد و کورد پارالمپیک را ۵۱ سانتی متر ارتقا داد. آلس کیسی از جمهوری چک هم با ۸ متر و ۲۵ سانتی‌متر عنوان سوم را از آن خود کرد. مختاری در حرکت نخست خود وزنه را ۷ متر و ۸۶ سانتی‌متر پرتاب کرد و پرتاب دوم او خطا شد. این ورزشکار در پرتاب سوم خود دست به کار بزرگی زد و وزنه را به طول ۸ متر و ۴۸ سانتی متر انداخت. پرتاب چهارم مختاری کمتر از حرکت سوم بود و وزنه‌او ۸ متر و ۳۶ سانتی متر راطی کرد. حرکرت پنجم مختاری خطا شد و پرتاب پنجم به میزان ۶ متر و ۸۶ سانتی متر کمتر از تمام حرکرت‌ها بود. به این ترتیب مختاری ۸ متر و ۴۸ سانتی متر بهترین پرتاب خود را انجام داد.

۳۴۰ میلیون پوند برای رده بیستمی!
توپچی‌ها لیگ را با شکست آغاز کردند
مقابل منچستر سیتی، آرسنال با اخراج ژاکا، ۵۵ دقیقه ۱۰ نقره مقابل حلات پپ گواردیولا قرار گرفت و اصلا نتوانست بازی خودش را انجام دهد. توپچی‌ها در این بازی یک شوت به سمت دروازه منچستر سیتی روانه ساختند و در نیمه دوم تنها ۹ درصد مالکیت داشتند. اوامباگانگ، کاپیتان تیم در خصوص این باخت گفت: این گونه بازی‌ها شرایط خود را می‌طلبد و شما مجبور هستید با ریسک بالا بازی کنید. ما پس از این باخت باید با هم صحبت کنیم، مهم است که بدانیم آرسنال هستیم و باید به آن متفخر باشیم.
دربی شمال لندن؛ فرصت حیاتی آرتا برای ابقا
نکته مهم این است که آرسنال دو هفته به تعطیلات فیسادی خواهد رفت و پس از آن دیداری ساده مقابل نورویج سیتی خواهد داشت. دیداری که انتظار می‌رود نخستین برد توپچی‌ها به ثبت برسد. آرتا پس از نورویج باید خود را برای حساس‌ترین مقطع فصل یعنی دیدار دربی شمال لندن و تقابل جذاب با تاتنهام آماده کند. برد در آن دیدار می‌تواند شرایط تیم را کاملاً متحول کند و باعث در آن مسابقه شاید باعث شود که آرتا در میانه فصل از سمت خود برکنار شود.
بی‌تأثیر بودن خریدهای آرسنال
مارتینسن اودگارد که از رئال مادرید به آرسنال آمد امیدهای زیادی را زنده کرده تا

مدافع فولاد خوزستان با این تیم قراردادش را تمدید کرد. در ادامه روند تمدید قرارداد بازیکنان تیم فولاد خوزستان، نوبت به مهران موسوی رسید تا پس از جلسه با حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان قرارداد خود را تمدید کند و به جمع شاگردان عبدالله ویسی در لیگ بیست‌ویکم بپیوندد.
منبع:ایلنا

مردی با نامی یوونیس هیئت‌مدیره پور تیمننزه خبر داد جعفر سلمانی بازیکن ایرانی این تیم پرتغالی به تیم استقلال در ایران خواهد پیوست و راهی فوتبال ایران می‌شود.
منبع:همشهری آنلاین

قرعه‌کشی لیگ‌های برتر ووئشو انجام شد

ایرنا:قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر ووئوشی مردان و زنان کشور برگزار و تیم‌های شرکت‌کننده هم‌گروه‌های خود را شناختند. مراسم قرعه‌کشی پانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر ووئوشی مردان و چهاردهمین دوره لیگ بانوان در سالن آکادمی ملی ووئشو و با حضور سرپرست تیم‌های شرکت‌کننده برگزار شد. در لیگ مردان ۹ تیم حضور دارند که مسابقات خود را طی روزهای ۲۰ تا ۲۵ شهریورماه به صورت متمرکز در تهران برگزار می‌کنند. همچنین لیگ بانوان نیز با حضور ۵ تیم شرکت‌کننده در روزهای ۲۸ تا ۳۱ شهریور برگزار خواهد شد. لیگ مردان شامل گروه یک: پاس ناچا، بیمه حکمت آر‌ت‌ش، هیئت ووئشو بندر ماهشهر، شهرداری ملارد و گروه ۲: دانشگاه آزاد اسلامی- پارس جنوبی - هیئت ووئشوزرین رود، باشگاه مقاومت، شرکت اویژه دانه پارس. لیگ بانوان: دانشگاه آزاد اسلامی، هیئت ووئشو البرز، فولادمبار که سپاهان، هیئت ووئشو سستمر، هیئت ووئشو کرمانشاه.



گزارش ویژه

معجزه گر ایرانی؛ مأمور انتقال امبایه

از پاریس به رئال؛

رئال دست به دامان «کیا جورابچیان» شد

پاری سن ژرمن به دو پیشنهاد رئال برای کیلیان امبایه پاسخ نداده و حاضر به مذاکره نیست. رئال به عنوان آخرین راهکار، کیا جورابچیان را مأمور کرده تا راهی کند برای رهایی دادن امبایه از پاریس پیدا کند.

«کیا جورابچیان» وارد می‌شود
نقل و انتقالات بزرگ همواره به ایجننت‌ها و نیز دلالان خبره نیازمند هستند و مدیرانی که روش مذاکره و گفت‌وگو را بلد باشند. در مورد انتقال کیلیان امبایه‌اما به نظر می‌رسید همه چیز ساده‌تر خواهد بود ولی در عمل چنین نشد.

راه‌های بسته بیسن رئال و پی‌اس‌جی

فعلاً راه گفت‌وگو بین رئال و پی‌اس‌جی بسته است و باشگاه پاریسی حاضر به مذاکره نیست تا رئال مادرید و مدیرانش دست به دامان یک مدیر برنامه ایرانی مشهور یعنی «کیا جورابچیان» بشوند. کیا حالا تنها امید رئال مادرید برای جذب کیلیان امبایه و رهایی دادن او از قفس طلایی پی‌اس‌جی است. ستاره‌ای که بی‌تاب پیوستن به رئال است ولی پی‌اس‌جی حاضر نیست حتی با رئال مادرید باب مذاکره را باز کند.

ایجننت ایرانی معجزه‌گر مذاکرات است!

ایجننت ایرانی به این مشهور است که در مذاکرات به بن‌بست خورده، معجزه می‌کند و در این راه تخصصی ویژه دارد. او که مدیر برنامه‌های فیلیپ کوتینیو، ریاض محرز و بسیاری دیگر از ستاره‌های فوتبال است، از نسوی رئال مادرید مأموریت پیدا کرده تا پی‌اس‌جی را پی‌اس میز مذاکره بیاورد.

جورابچیان به واسطه همکار برزیلی‌اش برتولوچی، مدیریت برنامه‌های بسیاری از فوتبالیست‌های برزیلی از جمله مارکینیوس،

دیوگو کارلوس، ریچارد لیسون و متئوس کونیا را بر عهده دارد. هرچا نقل و انتقالاتی به مشکل بر می‌خورد، می‌توان روی جورابچیان حساب کرد و رئال نیز در این زمینه مستثنی نیست.

انتقال امبایه به رئال از خوشبینی به یک بدبینی مفرط رسیده

وضعیت انتقال امبایه به رئال از خوشبینینی به یک بدبینی مفرط رسیده و در حالی که پنجشنبه شب به نظر چراج سبزی پی‌اس‌جی برای مذاکره دریافت نشده بود، همه چیز پیچیده‌تر شد و تا به امروز با باشگاه پاریسی خبری در یافت نشده‌است. هواداران رئال روز جمعه تصور می‌کردند، انتقال امبایه قریب‌الوقوع است و حتی رسانه‌ها خبر از زمان معارفه ستاره فرانسوی می‌دادند اما حالا بسیاری ناامید شده‌اند.

یک شهر چشم‌انتظار یک ایجننت لوپارزین نشریه فرانسوی نزدیک به

پی‌اس‌جی این روزها را بسیار تعیین‌کننده می‌داند. زمان زیادی تا پایان نقل و انتقالات نمانده(سه‌شنبه شب) و باید دید ایجننت ایرانی می‌تواند پی‌اس‌جی را راضی به مذاکره با رئال کند یا خیر.

ارتباط دوستانه‌ای که فعلاً مخدوش است

ارتباط دو باشگاه که بسیار خوب بود، حالا صدمه دیده و مأموریت کیا جورابچیان این است که بتواند راه حلی برای ارتباط مجدد مادرید و پاریس پیدا کند. رال تا دوشنبه ساعت ۱۸ به پی‌اس‌جی برای پاسخگویی مهلت داده ولی اگر امبایه برابرش رنس به میدان برود، به نظر باید همه چیز را تمام شده دانست، مگر اینکه جورابچیان بتواند معجزه کند.

حال رئال با پی‌ام‌پسه خوب نمی‌شود

رئال می‌داند که اگر امبایه را امسال جذب نکند، این بازیکن تا ژانویه روزهای بسیار سختی را پیش رو خواهد داشت؛ یعنی زمانی که بازیکن با مجوز فیفا قادر به مذاکره با رئال خواهد بود. بدیهی است که پی‌اس‌جی تا ژانویه فشارها روی امبایه برای تمدید را مضاعف خواهد کرد و شاید در نهایت به تسلیم شدن بازیکن منجر شود. به علم به این موضوع، رئال هر طور شده قصد دارد انتقال امبایه را همین تابستان نهایی کند ولی پاریس فعلاً همه راه‌ها را مسدود کرده است. حالا باید دید این مسیر به لطف ایجننت ایرانی باز می‌شود؟

منبع:ورزش ۳